様式第 3 号

文化とスポーツの森使用料減免申請書

年  月  日

  黒滝村教育委員会 殿

申請者

住 所
団 体 名
氏 名           印
電話番号

 次のとおり文化とスポーツの森の使用料の減免を申請します。

名 称

使 用 日 時
    年   月   日   時から

    年   月   日   時まで

使 用 目 的

使 用 人 員 人

付 属 設 備
□ 使用する(その概要)

□ 使用しない

※ 使 用 料 円

減免を受けよう

とする理由

(注) ※印欄は、記入しないでください。